Quarta-feira, 20 de Janeiro de 2021 | Edição N°1.333|Caderno I

AVISO DE TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO – Janeiro/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo de Distrato, com a empresa Leme
Contabilidade Ltda/Me; CNPJ nº 21.711.598/0001-05, referente ao contrato nº 007/2019, celebrado em
15/02/2019, tendo seu último Termo Aditivo nº 001/2020, com vigência para o dia 14.02.2021; Objeto:
prestação de serviços Técnicos Especializados de Consultoria em Planejamento, Orçamento, Gestão e
Assessoria Contábil para a realização de prestação de contas mensal e anual da Câmara Municipal de Simões
Filho perante o TCM/BA, quanto à contabilidade geral na execução orçamentária da receita e despesa,
acompanhamento das diligências mensais e anual expedidas pelos órgãos de Controle Externo; Fundamento
Legal: artigo 78, inciso XII e 79 inciso II, § 1º da Lei 8.666/93; Processo Administrativo nº 006/2021; Data
da assinatura do Termo de Distrato em, 18/01/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara
Municipal. Simões Filho, 20 de janeiro de 2021.

		2021-01-20T12:00:33-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1